OFFICE OF THE DEPUTY COMMISSIONER AIZAWL DISTRICT : AIZAWL (ESTABLISHMENT BRANCH)

ADVERTISEMENT NO. 1 OF 2023

Deputy Commissioner, Aizawl District hnuaia thawk tur, Despatch Rider lak a ni dawn a, a hnuaia tarlan ang hian dil thei leh dil duh tan hun tiam chhungin DC Office Establishment Branch ah office hun chhungin dilna thehluh theih a ni e.

1	Hna hming	Despatch Rider (Provisional Employee)
2	Hnaruak zat	2 (pahnih)
3	Hlawhbi	Level-2 in the pay matrix (Rs. 13,520/- per month)
4	Kum bithliah	Kum 18-37. Diltu chu Ni 01.08.2023- ah kum 18 aia naupang lo leh kum 37 ai a upa lo a ni tur a ni. ST/SC tan kum 5 ngaihhnathiam theih a ni ang.
5	Thiamna ngai te	 Passed Middle School Leaving Certificate. Having two wheeler driving license with LMV driving license. Working knowledge of Mizo language up to Middle School standard.
6	Application Form	Application Form leh hriattur pawimawhte (Instructions) hi Deputy Commissioner, Aizawl, Treasury Square ah ni 01.07.2023 atangin ni 21.07.2023 thlengin office hunchhung dar 9:00 AM to 5:00 PM chhungin lak theih a ni ang. Form hi athlawn a lak tur a ni ang.
7	Dilna Form hi Deputy Commissioner, Aizawl District, Treasury Square ah ni 21.07.2023 ral hmain thehluh tur a ni a, Form fill up thehluh rualin Exam Fee Rs. 200/- (General Category) emaw Rs 150/- (ST/SC/OBC) tan pawisa faia pek tur a ni ang.	
8	Sawrkar hnathawk lai te chuan proper channel in dil tur a ni.	
9	Dilna famkimlo chu hnawl a ni ang.	

Sd/- Dr. LALHRIATZUALI RALTE, IAS

Deputy Commissioner Aizawl District : Aizawl Memo No.A.11013/1/2022-DCA(Est.)/35-36

Dated the 16th June, 2023.

Copy to:-

- Under Secretary to the Govt. of Mizoram, GAD for information with 1. reference to No. A. 11020/1/2019-GAD/pt dt. 01.05.2023.
- 2. Director, Information & Public Relation for information with a request to publish the advertisement in 2 (two) popular Local Newspaper for 3 (three) consecutive days.
- Director, Labour Employment, Skill Development & Entrepreneurship 3. Deptt. for information. Form of Notification of vacancies is enclosed.
- 4. Director All India Radio, Aizawl for information and announcement as news item.
- 5. Director, DDK Aizawl for information and announcement as news item.
- 6. News Editor LPS/Zonet for information and announcement as news item.

7. Guard File.

Aizawl District: Aizawl